
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0007/2563
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์

ประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ)

ด้วย คณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ ประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ครบวาระ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(4) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541

และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การอุทธรณ์และร้องทุกข์ พ.ศ. 2558 ประกอบกับ

มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 250 วันที่ 10 มิถุนายน 2563 จึงแต่งตั้ง
คณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ ประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ) ดังรายนาม

ต่อไปนี้
1. นายธีระพล พฤกษาทร ประธานกรรมการ

2. นายโฉลก คิริสินธว์ กรรมการ

3. นายปรีชา นศิารัตน์ กรรมการ

4. นางยพุา บัวธรา กรรมการ
5. รศ. ดร.พรนภิส ดาราสว่าง กรรมการ

6. รศ. ดร.วาริช ศรลีะออง กรรมการ

7. ดร.อรรณพ นพรัตน์ กรรมการ

8. รศ. ดร.เฉลิมชัย วงษ์อารี กรรมการ

9. ดร.พรรณปพร กองแล้ว กรรมการ

10. นางสาวรุ่งอรุณ ไวศยะวรรณ์ กรรมการ

11. นางดาริษา สายปลื้มจิตต์ เลขานุการ

12. นางสาวชณาณชุ ตรีะวัฒนานนท์ ผูช้่วยเลขานุการ
13. นางสาววิรัลฐติา โพธิตา ผูช้่วยเลขานุการ

14. นายกุลพัชร มกีุล ผูช้่วยเลขานุการ

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 11 มิถุนายน 2563 ถึงวันที่ 10 มิถุนายน 2565

สั่ง ณ วันที่ 10 มิถุนายน พ.ศ. 2563

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยทุธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

